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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 07/11/2015
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:43.010
Media del dia 01:55.795
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.010
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.757
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 01:43.249
Tiempo medio grupo medio 02:01.620
Pilotos en grupo pruecba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.607
Tiempo medio grupo prueba 02:00.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P26820 avanzado 01:43.010 ( 01:43.010| 00:00.000 | 00:12.784| 00:00.000 | 00:05.746| 69
P26808 avanzado 01:43.018 [ 00:00.008 | 00:00.008 | 00:12.776 | 00:00.008 | 00:05.738 | 77
P26809 avanzado 01:43.054 [ 00:00.035| 00:00.043 | 00:12.741 | 00:00.043 | 00:05.703 | 53
P26802 avanzado 01:43.131 | 00:00.077 | 00:00.120| 00:12.664 | 00:00.120 | 00:05.626| 43
P26842 medio 01:43.249 | 00:00.118 | 00:00.239| 00:12.545| 00:00.000 | 00:18.370| 26
P26817 avanzado 01:43.254 [ 00:00.004 | 00:00.243 | 00:12.541 | 00:00.243 | 00:05.503 13
P26812 avanzado 01:43.606 [ 00:00.352 | 00:00.595] 00:12.189 [ 00:00.595| 00:05.151 4
P11551 prueba 01:43.607 [ 00:00.000 | 00:00.596 | 00:12.188 | 00:00.000 | 00:16.892 5
antoniovalerabeviar | avanzado 01:43.719( 00:00.112 | 00:00.708 [ 00:12.076 | 00:00.708 | 00:05.038 40
P26828 avanzado 01:43.937[ 00:00.218 | 00:00.927 | 00:11.857| 00:00.927 | 00:04.819| 55
adiaz14 avanzado 01:44.023 | 00:00.085| 00:01.012] 00:11.772 | 00:01.012 | 00:04.734| 37
Murillo avanzado 01:44.152 00:00.128 | 00:01.141 | 00:11.643 | 00:01.141 | 00:04.605 17
P26804 avanzado 01:44.283 [ 00:00.131 | 00:01.272] 00:11.511 | 00:01.272 | 00:04.473 2
P26803 avanzado 01:44.513 [ 00:00.230 | 00:01.503 | 00:11.281 | 00:01.503 | 00:04.243 10
P26837 avanzado 01:45.370 [ 00:00.856 | 00:02.360 | 00:10.424 | 00:02.360 | 00:03.386 13
P26806 avanzado 01:47.128 | 00:01.758 | 00:04.118| 00:08.666 | 00:04.118 | 00:01.628 | 33
P26876 medio 01:47.672 | 00:00.544 | 00:04.662 | 00:08.122 | 00:04.423 | 00:13.947| 49
P26831 avanzado 01:48.039 [ 00:00.366 | 00:05.028 | 00:07.756 | 00:05.028 | 00:00.718 | 35
P26834 avanzado 01:48.305 [ 00:00.266 | 00:05.294 | 00:07.489 | 00:05.294 | 00:00.451 20
P26874 medio 01:48.676 [ 00:00.370 | 00:05.665| 00:07.118 | 00:05.426 | 00:12.944| 64
P26873 medio 01:48.697 [ 00:00.020 | 00:05.686 | 00:07.097 | 00:05.447 | 00:12.923 | 69
P26856 medio 01:48.880 [ 00:00.183 | 00:05.870 | 00:06.914 | 00:05.631| 00:12.739| 24
P26830 avanzado 01:49.011 [ 00:00.130 | 00:06.000 | 00:06.783 | 00:06.000 | 00:00.254| 23
P26870 medio 01:49.042 [ 00:00.031 | 00:06.032| 00:06.752| 00:05.792 | 00:12.577| 59
P26811 avanzado 01:49.110 [ 00:00.067 | 00:06.099 | 00:06.684 | 00:06.099 | 00:00.353 16
P26827 avanzado 01:49.541 [ 00:00.430 | 00:06.530| 00:06.254| 00:06.530 | 00:00.783 | 45
P26869 medio 01:50.089 [ 00:00.548 | 00:07.078 | 00:05.706 | 00:06.839 | 00:11.531 60
P26854 medio 01:50.440 [ 00:00.351 | 00:07.430| 00:05.354| 00:07.191 | 00:11.179| 29
P26877 prueba 01:50.569 [ 00:00.128 | 00:07.559 | 00:05.225| 00:06.962 | 00:09.930 | 49
P26813 avanzado 01:50.570 [ 00:00.000 | 00:07.559| 00:05.225| 00:07.559 | 00:01.812 5
P26832 avanzado 01:52.115| 00:01.545] 00:09.104 | 00:03.679 | 00:09.104 | 00:03.358| 37
P20749 prueba 01:52.696 [ 00:00.580 | 00:09.685| 00:03.099 | 00:09.089 | 00:07.803 18
P26810 avanzado 01:52.942 | 00:00.245| 00:09.931| 00:02.853 | 00:09.931 | 00:04.184| 48
P26801 avanzado 01:53.966 [ 00:01.024 | 00:10.955| 00:01.829 | 00:10.955| 00:05.208 7
P26868 medio 01:54.452 | 00:00.486| 00:11.441| 00:01.342 | 00:11.202 | 00:07.167| 67
P26860 medio 01:54.576 00:00.123 | 00:11.565] 00:01.218 | 00:11.326 | 00:07.044| 54
P26835 avanzado 01:54.968 [ 00:00.391 | 00:11.957 | 00:00.827 | 00:11.957| 00:06.210| 40
P26816 avanzado 01:54.983 | 00:00.015] 00:11.972] 00:00.811 | 00:11.972 | 00:06.226| 43
P26846 medio 01:55.538 | 00:00.554 | 00:12.527 | 00:00.256 | 00:12.288 | 00:06.082 | 42
P26833 avanzado 01:55.619 [ 00:00.080 | 00:12.608 | 00:00.176 | 00:12.608 | 00:06.861 41
P26841 medio 01:55.929 [ 00:00.310| 00:12.918] 00:00.134 | 00:12.679 | 00:05.691 17
P26871 medio 01:56.563 [ 00:00.634 | 00:13.552| 00:00.768 | 00:13.313 | 00:05.056| 45
P26862 medio 01:56.609 [ 00:00.046 | 00:13.599 | 00:00.814 | 00:13.360 | 00:05.010 | 57
P26829 avanzado 01:57.036 [ 00:00.426 | 00:14.025] 00:01.241 | 00:14.025 | 00:08.279| 42
P26840 medio 01:57.096 [ 00:00.059 | 00:14.085| 00:01.300| 00:13.846 | 00:04.524| 59
P26852 medio 01:57.544 [ 00:00.448 | 00:14.533 | 00:01.749 | 00:14.294 | 00:04.076 | 45
P26848 medio 01:58.136 [ 00:00.592 | 00:15.126 | 00:02.341 | 00:14.887 | 00:03.483 | 41
P26843 medio 01:58.216 [ 00:00.079 | 00:15.205 | 00:02.420 | 00:14.966 | 00:03.404 | 66
P26821 avanzado 01:58.589 [ 00:00.373 | 00:15.578 | 00:02.794| 00:15.578 | 00:09.832 | 36
P26855 medio 02:00.577 00:01.988 | 00:17.567 | 00:04.782| 00:17.328 | 00:01.042 | 37
P26836 avanzado 02:02.960 [ 00:02.383 | 00:19.950| 00:07.165| 00:19.950 | 00:14.203 | 37
P26857 medio 02:03.684 [ 00:00.723 | 00:20.673 | 00:07.888 | 00:20.434| 00:02.063| 61
P26867 medio 02:04.857 00:01.173 | 00:21.847 | 00:09.062 | 00:21.608 | 00:03.237 | 42
P26844 medio 02:08.484 [ 00:03.626 | 00:25.473 | 00:12.688 | 00:25.234 | 00:06.863 | 42
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P21332 prueba 02:08.517 | 00:00.032 | 00:25.506| 00:12.721 | 00:24.910| 00:08.017| 43
P26864 medio 02:09.243 | 00:00.726 | 00:26.232| 00:13.448 | 00:25.993 | 00:07.622 | 57
P26853 medio 02:09.366 | 00:00.123 | 00:26.355] 00:13.571 | 00:26.116 | 00:07.746| 41
P26858 medio 02:10.065 [ 00:00.699 | 00:27.055] 00:14.270 | 00:26.816 | 00:08.445 54
P26851 medio 02:12.203 | 00:02.137] 00:29.192| 00:16.407 | 00:28.953 | 00:10.582| 48
P26849 medio 02:13.123 [ 00:00.920 | 00:30.112| 00:17.328 | 00:29.873 | 00:11.503 63
P26863 medio 02:21.856 | 00:08.732 | 00:38.845| 00:26.061 | 00:38.606 | 00:20.235| 45
P26865 medio 02:25.111 | 00:03.254 | 00:42.100| 00:29.315| 00:41.861 | 00:23.490| 48
P26866 medio 02:26.971 | 00:01.860 | 00:43.960| 00:31.175| 00:43.721 | 00:25.350| 37
P16553 prueba 02:27.109 [ 00:00.138 | 00:44.098 | 00:31.314 | 00:43.502 | 00:26.609 | 37
P26850 medio 02:33.273 | 00:06.164 | 00:50.263 | 00:37.478 | 00:50.024 | 00:31.653 | 48
P26861 medio 06:21.882 | 03:48.608 | 04:38.872| 04:26.087 | 04:38.632 | 04:20.262 1
P26859 medio 12:36.342 | 06:14.459 ] 10:53.331] 10:40.546 | 10:53.092 | 10:34.721 1
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